1

МИНИСТЕРСТВО   О БРАЗО ВАНИЯ СТАВРО ПО ЛЬСКО ГО   КРАЯ

Государственное  бюджетное образовательное  учреждение
высшего  образования

"СТАВРОПОЛЬСКИЙ   ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ  ИНСТИТУТ"
(ГБОУ  ВО  СГПИ)

П Р И К А З

21 августа 2018 г.                 Ставрополь            №  336   /С

§ 1. «О зачислении лиц в ГБОУ ВО СГПИ (головной вуз)

             лиц на места по договорам об оказании платных

             образовательных услуг (заочная форма обучения)»

В соответствии с Правилами приѐма граждан в ГБОУ ВО СГПИ и его филиалы на
обучение по программам высшего образования и на основании решения Приѐмной
комиссии (протокол № 18 от 21.08.2018 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в ГБОУ ВО СГПИ (головной вуз) с 01 сентября 2018 года в состав

студентов первого курса института для обучения по заочной форме по договорам об

оказании платных образовательных услуг по образовательным программам высшего
образования – программам бакалавриата, следующих лиц:

на направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование

профиль «Начальное образование»

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1. Федюшину Марию Александровну 210

2. Гаджибалаеву Солмаз Казанфер кызы 185

3. Немцеву Елену Петровну 161

4. Соковых Викторию Юрьевну 154

профиль «Дошкольное образование»

№

п/п

ФИО Кол-во

баллов

1. Цховребову Алану Алановну 151

2. Верхотурову Екатерину Владимировну 136

на направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

профиль «Логопедия»

№

п/п

ФИО Кол-во

баллов

1. Елагину Ольгу Андреевну 180

2. Ильюхину Анастасию Игоревну 177

3. Самарину Евдокию Фѐдоровну 177

4. Солодовникову Дарью Михайловну 169

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Иванченко Ирина Васильевна
Должность: ВРИО директора Филиала СГПИ в г Железноводске
Дата подписания: 22.08.2018 10:06:21
Уникальный программный ключ:
0b4abb0b43d0cc480d84052f6b527da986dd0f14eb8cb146f4c465f527bea959

 2

5. Жердеву Ольгу Дмитриевну 167

6. Петрищеву Алину Владимировну 163

7. Сауцкую Анну Александровну 157

8. Евстафьеву Юлию Александровну 153

9. Савченко Кристину Андреевну 153

10. Ведзижеву Азу Султангиреевну 149

на направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки)

профили «История» и «Обществознание»

№

п/п

ФИО Кол-во

баллов

1. Кузьмич Анжелу Николаевну 143

2. Грицину Елену Петровну 126

профили «Русский язык» и «Литература»

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1. Заболотневу Дарью Михайловну 222

2. Колесниченко Дарью Сергеевну 157

3. Соколову Инну Владимировну 144

профили «Начальное образование» и «Дошкольное образование»

№

п/п

ФИО Кол-во

баллов

1. Холоша Наталью Александровну 175

2. Хаджиахметову Рамину Амангельдыевну 174

3. Ульянову Наталью Сергеевну  171

4. Осадчеву Александру Сергеевну 170

5. Гетманову Марину Александровну 169

6. Гиваргизову Анну Рафиковну 168

7. Ткаченко Евгению Сергеевну 157

8. Азнаурян Риту Левоновну 148

9. Фоминову Юлию Евгеньевну 147

профили «Начальное образование» и «Изобразительное искусство»

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1. Вахаеву Кристину Азретовну 164

2. Аллахвердову Юлию Евгеньевну 146

3. Братецкую Диану Евгеньевну 141

на направление подготовки 51.03.02 Народная художественная культура

профиль «Руководство этнокультурным центром»

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

 3

1. Умрихину Дарью Васильевну 164

2. Ендовицкую Антонину Сергеевну 160

3. Драйченко Нину Александровну 150

1.2. Зачислить в ГБОУ ВО СГПИ (головной вуз) с 01 сентября 2018 года в состав
студентов первого курса института для обучения по заочной форме  по образовательным

программам высшего образования – программам специалитета – по договорам об
оказании платных образовательных услуг, следующих лиц:

по специальности 44.05.01 Педагогика и психология девиантного поведения

№

п/п

ФИО Кол-во

баллов

1. Языкову Екатерину Романовну 158

2. Каталкину Яну Владимировну 124

3. Коротичеву Анастасию Андреевну 106

§ 2. «О зачислении в филиалы ГБОУ ВО СГПИ лиц

             на места по договорам об оказании платных

             образовательных  услуг (заочная форма обучения)

В соответствии с Правилами приѐма граждан в ГБОУ ВО СГПИ и его филиалы на
обучение по программам высшего образования и на основании решения Приѐмной

комиссии (протокол №18 от 21.08.2018 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

2.1. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Ессентуки с 01 сентября 2018 года в состав

студентов первого курса для обучения по заочной форме по договорам об оказании
платных образовательных услуг по образовательным программам высшего образования –

программам бакалавриата, следующих лиц:

на направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

профиль «Биология»

№

п/п

ФИО Кол-во

баллов

1.  Клычникову Екатерину Юрьевну 223

2.  Олимпиеву Анну Вячеславовну 214

3.  Захарову Нину Владимировну 213

4.  Богаевскую Татьяну Яковлевну 212

5.  Самарину Галину Ивановну 210

6.  Суровикину Елену Львовну 196

7.  Кюрджиеву Лилию Васильевну 192

8.  Панютину Александру Константиновну 188

9.  Лакиенко Татьяну Александровну 185

10.  Хлопаеву Инну Александровну 185

11.  Арешидзе Мариам Мамуковну 180

12.  Кутбудинову Татьяну Алексеевну 174

13.  Шевцову Елену Александровну 173

14.  Тюрина Дмитрия Олеговича 172

 4

15.  Ковылину Марию Андреевну 171

16.  Попову Валерию Валерьевну 169

17.  Колиян Анну Сергеевну 166

18.  Панасенко Христину Алексеевну 164

19.  Шабановау Викторию Игоревну 161

20.  Богданову Ирину Викторовну 157

профиль «Физическая культура»

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1.  Драпченко Викторию Алексеевну 245

2.  Даулеталиева Данияра Сериковича 234

3.  Шахбанова Раджабали Алиевича 224

4.  Осипову Арину Андреевну 219

5.  Борисова Сергея Васильевича 212

6.  Звездилина Алексея Владимировича 208

7.  Кубрина Тимура Валерьевича 208

8.  Ким Антона Юрьевича 204

9.  Шарифзянову Милану Бахтияровну 202

10.  Ярышева Александра Игоревича 200

11.  Киреева Ивана Евгеньевича 193

12.  Новикова Артема Романовича 191

13.  Алибекова Саидмагомеда Арсеновича 188

14.  Каппушева Расула Рашитовича 186

15.  Чешенко Татьяну Петровну 184

16.  Дорошко Елену Викторовну 178

17.  Маниотаки Виталия Владимировича 177

18.  Козьмову Мадину Александровну 176

19.  Ростовцева Дмитрия Олеговича 174

20.  Романова Алексея  Петровича 172

21.  Куглюковского Александра Александровича 170

22.  Голуб Анну Николаевну 162

23.  Шемшеева Муслима Алибековича 162

24.  Новикова Дениса Владимировича 160

25.  Понежина Владимира Владимировича 160

на направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

профиль «Логопедия»

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1.  Краснову Аллу Евгеньевну 242

2.  Костоеву Мадину Руслановну 236

3.  Аванесян Яну Аркадьевну 218

4.  Льянову Залину Муратовну 218

5.  Николаеву Светлану Тимофеевну 215

6.  Киларджеву Ольгу Борисовну 213

7.  Мухсиеву Юлию Викторовну 207

8.  Айрапетян Инну Армоевну 201

9.  Бадалян Диану Владимировну 200

 5

10.  Мислаурову Зейнап Хас-Магомедовну 199

11.  Земцеву Екатерину Алексеевну 195

12.  Цыпляк Анну Витальевну 195

13.  Успенскую Софию Николаевну 186

14.  Малаеш Александру Андреевну 180

15.  Зеленец Анастасию Григорьевну 179

16.  Березину Яну Николаевну 177

17.  Сиротину Инну Александровну 175

18.  Московец Веронику Юрьевну 173

19.  Савельеву Веронику Викторовну 172

20.  Азееву Викторию Витальевну 170

21.  Кочубееву Ангелину Алексеевну 166

22.  Авакян Анну Хачатуровну 162

23.  Шевцову Анну Анатольевну 158

24.  Эльдиеву Лейлу Беслановну 157

25.  Мурзакову Ирину Сергеевну 156

26.  Любимову Анну Игоревну 154

на направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки)

профили «Дошкольное образование» и «Начальное образование»

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1.  Саркисову Розу Олеговну 241

2.  Ходжаеву Гаянэ Олеговну 231

3.  Медведеву Анжелику Александровну 199

4.  Хачатурян Анастасию Николаевну 196

5.  Арутюнову Анастасию Витальевну 187

6.  Ахматгириеву Фатиму Сайд-Магамедовну 183

7.  Родину Елену Викторовну 182

8.  Ващенко Элину Вячеславовну 181

9.  Дорофееву Светлану Николаевну 178

10.  Бильдину Екатерину Сергеевну 176

11.  Борисову Екатерину Евгеньевну 174

12.  Гейшу Ингу Николаевну 174

13.  Циммер Юлию Евгеньевну 174

14.  Давыдову Наталью Анатольевну 171

15.  Савостину Марину Викторовну 171

16.  Семенову Джамилю Исхаковну 171

17.  Звереву Кристину Викторовну 167

18.  Картамышеву Екатерину Андреевну 164

19.  Андрееву Екатерину Евгеньевну 161

20.  Зубкову Ксению Николаевну 159

21.  Кюрджиеву Снежану Алексеевну 159

22.  Лебеденко Ангелину Александровну 158

23.  Настасенко Анастасию Владимировну 155

24.  Бабинец Ольгу Сергеевну 154

25.  Байшеву Милану Талеховну 154

26.  Горячеву Любовь Витальевну 152

27.  Ситникову Татьяну Валерьевну 146

 6

28.  Ахметову Инну Мухамедовну 143

29.  Мазулову Ольгу Александровну 142

30.  Джабарову Тамилу Платовну 133

профили «История» и «Русский язык»

№

п/п

ФИО Кол-во

баллов

1.  Коровина Сергея Андреевича 166

2.2. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Железноводске с 01 сентября 2018 года в состав

студентов первого курса для обучения по заочной форме по договорам об оказании
платных образовательных услуг по образовательным программам высшего образования –
программам бакалавриата, следующих лиц:

на направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование

профиль «Физическая культура»

№

п/п

ФИО Кол-во

баллов

1. Асланяна Михаила Владимировича 244

2. Плеханову Анастасию Андреевну 227

3. Чернова Александра Сергеевича 216

4. Крупина Сергея Семеновича 212

5. Мирзоян Эрнеста Гариковича 211

6. Усмаева Авторхана Шамилевича 208

7. Панахову Айсель Эльчиновну 204

8. Трямкина Артура Викторовича 203

9. Абрамян Ирину Петровну 197

10. Хайруллину Камиллу Арслановну 195

11. Аллахвердян Варвару Гареновну 194

12. Петровскую Анну Юрьевну 192

13. Мержоеву Аминат Тамерлановну 179

14. Гаджилаеву Ирину Сергеевну 174

15. Роенко Михаила Петровича 164

на направление подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование

профиль «Психология и социальная педагогика»

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1. Олефиренко Валентину Александровну 276

2. Куликову Аллу Евгеньевну 264

3. Деревянко Дениса Дмитриевича 261

4. Коршикову Дарью Александровну 258

5. Турий Екатерину Юрьевну 243

6. Чернову Валерию Вячеславовну 240

7. Нестерову Ирину Александровну 228

8. Петренко Анну Сергеевну 224

9. Сижажеву Эльмиру Мухамедовну 222

10. Ткаченко Екатерину Андреевну 221

 7

11. Смирнова Николая Александровича 217

12. Михайлову Ольгу Николаевну 214

13. Украинцеву Елену Сергеевну 214

14. Ольховскую Алѐну Алексеевну 211

15. Коржову Викторию Викторовну 200

 16. Федорова Ивана Александровича 196

 17. Гущину Юлию Андреевну 191

 18. Саакян Ангелину Сергеевну 189

 19. Дубинную Елену Викторовну 161

 20. Сафарян Мариэтту Владимировну 149

на направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

профиль «Логопедия»

№

п/п

ФИО Кол-во

баллов

1. Рубец Ангелину Алексеевну 274

2. Бучукури Анастасию Александровну 270

3. Желудкову Владлену Олеговну 270

4. Ткачѐву Ольгу Викторовну 264

5. Кондарчук Татьяну Александровну 262

6. Дмитриеву Елену Александровну 260

7. Семенцову Юлию Олеговну 257

8. Мещерякову Елену Дмитриевну 256

9. Воропаеву Анну Егоровну 250

10. Абдулкадырову Салимет Хамзатовну 245

11. Шай Юлию Владимировну 241

12. Акулину Эллу Владимировну 233

13. Осиченко Анастасию Викторовну 230

14. Усачѐву Светлану Евгеньевну 230

15. Манжосову Викторию Васильевну 229

 16. Насырову Айлиту Юсуповну 227

 17. Сафарян Регину Семеновну 227

 18. Бурдаеву Светлану Андреевну 222

 19. Магомедову Заиру Магомедовну 220

 20. Криворучко Анастасию Алексеевну 215

 21. Балух Алину Павловну 209

 22. Заргарову Елизавету Исмаиловну 206

 23. Закалину Людмилу Сергеевну 205

 24. Миляеву Ксению Вячеславовну 205

 25. Тахирову Севиндж Ильтифат кызы 190

 26. Окорокову Анастасию Васильевну 181

 27. Мозговую Викторию Дмитриевну 177

 28. Головчакову Виолетту Андреевну 174

 29. Чернигову Викторию Андреевну 171

 30. Погосян Софью Тиграновну 156

 8

на направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки)

профили «Дошкольное образование» и «Начальное образование»

№
п/п

ФИО Кол-во
баллов

1. Курбанову Рузанну Арменовну 258

2. Миляеву Яну Сергеевну 252

3. Сиверину Веру Анатольевну 244

4. Муравскую Юлию Васильевну 235

5. Гордиенко Наталью Николаевну 233

6. Ржевскую Марию Сергеевну 230

7. Мартыненко Екатерину Владимировну 226

8. Сарана Марию Вячеславовну 225

9. Добрынину Олесю Владимировну 215

10. Матвиенко Екатерину Николаевну 209

11. Арутюнян Тамару Яшаевну 207

12. Матвееву Маргариту Александровну 206

13. Амлаеву Татьяну Яшаевну 204

14. Тихинькую Диану Дмитриевну 199

15. Усилову Ангелину Геннадьевну 199

 16. Третьяченко Викторию Викторовну 197

 17. Кувалину Юлию Николаевну 195

 18. Цапко Рузанну Владимировну 195

 19. Гамаюнову Людмилу Сергеевну 194

 20. Жаботинскую Марину Валерьевну 191

 21. Мелихову Ирину Анатольевну 191

 22. Нерсесян Джульетту Вачагановну 191

 23. Сурмило Полину Михайловну 187

 24. Чернову Галину Павловну 183

 25. Свирчевскую Юлию Гаврииловну 175

 26. Остроухову Дарью Николаевну 169

 27. Магомедшапиеву Марину Магомедшапиевну 168

28. Лещенко Анастасию Александровну 167

29. Нуриеву Сафию Жамаловну 167

30. Галян Оксану Владимировну 160

РЕКТОР           Л.Л. РЕДЬКО